



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2014 № 865

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 21.11.2013 № 934 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.04.2014 № 279, от 21.05.2014 № 366, от 11.08.2014 № 561, от 27.08.2014 № 604, от 07.10.2014 № 683, от 03.12.2014 № 821), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы» паспорта областной государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы слова «2 356 763,9 тыс. рублей» заменить словами «2 353 898,4 тыс. рублей», слова «629 486,9 тыс. рублей» заменить словами «626 621,4 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «2 356 763,9 тыс. рублей» заменить словами «2 353 898,4 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «629 486,9 тыс. рублей» заменить словами «626 621,4 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «1 988 866,5 тыс. рублей» заменить словами «1 986 001,0 тыс. рублей»;

- в абзаце одиннадцатом слова «261 589,5 тыс. рублей» заменить словами «258 724,0 тыс. рублей»;

3) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в графе 6 пункта 1.7⁵ цифры «34 768,4» заменить цифрами «34 768,1»;

- в пункте 1.9:

- в графе 5 цифры «158 885,4» заменить цифрами «156 685,4»;
- в графе 6 цифры «47 800,3» заменить цифрами «45 600,3»;
- в пункте 1.10:
 - в графе 5 цифры «9 632,8» заменить цифрами «8 541,8»;
 - в графе 6 цифры «3 055,6» заменить цифрами «1 964,6»;
- в пункте 1.11:
 - в графе 5 цифры «9 482,7» заменить цифрами «9 335,8»;
 - в графе 6 цифры «2 814,7» заменить цифрами «2 667,8»;
- в позиции «**Итого по основному мероприятию 3 цели 1**»:
- в графе 5 цифры «178 000,9» заменить цифрами «174 563,0»;
- в графе 6 цифры «53 670,6» заменить цифрами «50 232,7»;
- в пункте 1.14:
 - в графе 5 цифры «879,8» исключить;
 - в графе 6 цифры «879,8» исключить;
- в позиции «**Итого по основному мероприятию 4 цели 1**»:
- в графе 5 цифры «2 025,8» заменить цифрами «1 146,0», цифры «1 000,0» заменить цифрами «120,2»;
- в графе 6 цифры «2 025,8» заменить цифрами «1 146,0», цифры «1 000,0» заменить цифрами «120,2»;
- в разделе 2:
 - в пункте 2.4:
 - в графе 5 цифры «4 845,8» заменить цифрами «4 895,8»;
 - в графе 6 цифры «1 500,0» заменить цифрами «1 550,0»;
 - в пункте 2.5:
 - в графе 5 цифры «25 847,0» заменить цифрами «26 676,8»;
 - в графе 6 цифры «8 997,6» заменить цифрами «9 827,4»;
 - в пункте 2.7:
 - в графе 5 цифры «266 901,7» заменить цифрами «269 101,7»;
 - в графе 6 цифры «95 901,7» заменить цифрами «98 101,7»;
 - в позиции «**Итого по основному мероприятию 1 цели 2**»:
 - в графе 5 цифры «311 662,5» заменить цифрами «314 742,3»;
 - в графе 6 цифры «111 539,3» заменить цифрами «114 619,1»;
 - в пункте 2.11:
 - в графе 5 цифры «100» заменить цифрами «90,0»;
 - в графе 6 цифры «31,7» заменить цифрами «21,7»;
 - в графе 3 пункта 2.12 слова «ОГБОУДО «Смоленская областная школа высшего спортивного мастерства» заменить словами «смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Центр спортивной подготовки спортивных сборных команд Смоленской области»;
 - позицию «**Итого по основному мероприятию 2 цели 2**» изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 2 цели 2	областной бюджет	47 497,5	19 418,8	13 718,6	14 360,1	x	x	x
	федеральный бюджет	39 478,6	11 399,9	13 718,6	14 360,1			
		8 018,9	8 018,9					

- в пункте 2.16:
- в графе 5 цифры «34 770,2» заменить цифрами «34 384,8»;
- в графе 6 цифры «4 028,0» заменить цифрами «3 642,6»;
- в позиции «**Итого по основному мероприятию 3 цели 2**»:
- в графе 5 цифры «171 578,5» заменить цифрами «171 193,1»;
- в графе 6 цифры «29 226,1» заменить цифрами «28 840,7»;
- в разделе 3:
- в позиции «**Финансовое обеспечение администратора Государственной программы**»:
 - в графе 5 цифры «28 253,7» заменить цифрами «27 021,5»;
 - в графе 6 цифры «9 417,9» заменить цифрами «8 185,7»;
 - в позиции «**Итого по обеспечивающей подпрограмме**»:
 - в графе 5 цифры «28 253,7» заменить цифрами «27 021,5»;
 - в графе 6 цифры «9 417,9» заменить цифрами «8 185,7»;
 - в позиции «**Всего по Государственной программе, в том числе**»:
 - в графе 5 цифры «1 153 061,9» заменить цифрами «1 150 196,4»;
 - в графе 6 цифры «629 486,9» заменить цифрами «626 621,4»;
 - в позиции «**областной бюджет**»:
 - в графе 5 цифры «785 164,5» заменить цифрами «782 299,0»;
 - в графе 6 цифры «261 589,5» заменить цифрами «258 724,0».

Губернатор
Смоленской области

